cet postquam undecim testes sua ex parte pro seplima manu

in canonico judicio edisset, septein alii fuissent audiendi ex

parte mulieris.Cum autem mulier, sive per se, siveperprocu-

ratorem, sistere recusavisset, ac testes septimœ manus ex
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illius parte a vinculi defensore proponendi essent. illos Fride-

rici procurator elegit,etcuria examini subjecit. l'nuni idemque

judicium de omnibus ferri potest, quatenussinguli Fridericum

plena fide dignum putant : et de matrimonii consummatione

rogati referunt ex aiulitu, vel ab ore Friderici vel familia?

consummationem non evenisse. Quidam denique senex multo

anle corani tabelione deposuit, se hoc accepisse a parentibus

iïruilia? : sed hic postea cum judicialis inquisitio susciperetur,

a \ivis excesserat.

De pluribus vero testibus anno 185" in civili separationis

judicio rogatis inquirere supervacaneum videri potest. Tune

enim nemo de matrimonii consummatione testes percontatus

est.

Superest ut scripta niunumenta referantur, sive literaequas

in Friderici domo .Emilia servabat. Cum illa mense decembri

ad parentes pergeret, uti identidem solebat, deinde reversura,

omnia in mariti domo reliquit. Sed postea Fridericus, delibe-

rata separatione, literas deprehendit, ac ultra quinquaginta

ex illis coram civili magistratu produxit, adjectis nonnullis ab

se missis. Ha?c documenta cohabitationis tempus afhciunt. E

re arbitrer non nulla verba delibare.

Literœ -Familia? ad virum (die 8 julii 1855) : « Tu ne peux

t'imaginer l'inquiétude dans laquelle tu me laisses, surtout dans

ce moment périlleux... D'ailleurs nous nous sommes promis

de nous écrire tous les jours... Il faut être fou pour demeurer

dans ce pays-là ; souviens-toi que tu as une femme et quel-

que chose de plus. »

/Emiliae ad virum (die 18 jul. lSoS
1

) : « Je le souhaite toutes

les félicités de ce monde, je te recommande de toujours m'ai-

mer comme tu as fait jusqu'à ce jour, mon cher Frédéric.

J'espère que tu viendras dimanche, tout le monde te verra

volontiers, et particulièrement ta femme... Je regrette de ne

pouvoir t'envoyer quarante mille baisers. Je ne puis vivre en

ton absence. »

Ejusdem ad eumdem (die 19 jul. 1855) : o Ta lettre d'au-

jourd'hui a fait mon bonheur... Si tu te soucies de ta femme et

de quelque chose de plus, veille bien à ta santé qui m'est si

chère. Pour moi, cher Frédéric, je ne puis plus vivre sans

toi. »

Caesaris patris ad filiam (die 8 sept. 1853) : « J'ai écrit à ton